magna. **A**udituit enim qđ appellati sunt iudei a romanis amici et socij et frēs. et quia suscepserunt legatos symonis gloriose. et quia iudei et sa cerdotes eoz consenserūt eoz esse ducē suum et summum sacerdotez in cōternū donec surgat propheta fidelis. et vt sit super eos dux. et vt cura esset illi pro sanctis. et vt cōsti tueret p̄positos supra opera eoz et super regionē. et sup̄ arma et sup̄ p̄residia et cura sit illi d̄ sanctis et vt audias ab hoībus. et scriban̄ in nomine eius om̄s conscriptōes in regionē. et vt op̄iaſ purpura et auro. et ne liceat vili ex populo et ex sacerdotibus irritū facere aliqd̄ hōz et contradicere his qđ ab eo di cuntur. aut cōuocare p̄uentū in re gione sine ip̄o. et vestiri purpura. et vti sibula aurea. **Q**ui autē fecerit extra hēc. aut irritū fecerit aliquid hōz: reus erit. **E**t cōplacuit omni p̄plo statuere symonē et facere sc̄d̄ verba ista. **E**t suscepit symon et pla cuius ei vt sumo sacerdotio fungere tur et esset dux et princeps gentis iudeoz et sacerdotū et p̄cesset omni bus. **E**t scripturam istam dixerūt ponere in tabulis grēc⁹. et ponere eas in peribolo sanctorum in loco celebri. **E**xemplū autē ponere ī grārio vt habeat symon et filii eius.

Ec. XV.
Tmisit rex an

gni terminis adiicit iudeosq; qui in macedonio imperio sub demetrio p̄ tre armis se in libertatem vindicauerant: subegit. quoī vires tante furorū post hec nullū macedonum regē tulerint. domesticisq; imp̄is v̄l̄ syrias magnis infestauerant bellis. Item in libro tricelimo octavo. atq; tricelimo nono priori narrationi sue ista subnecit. **D**āq; demetri⁹ sicut iusta dicit⁹ est. cā bellū partib⁹ intulisset. multisq; congreßionib⁹ victor fuisset. repente insidijs circumventus qmillo exercitu capit⁹. cui q̄sacidis in byrcania nos

ruptionem. **T**unc enī perfecta erit corporum n̄rō natura qđ mor talitas vel corruptio īā nō erit illa. **O** enī ip̄a luna qđ crescit et decre scit carnis humāe mu tabilitatem significet. in multis scripturarū locis demonstrari p̄t. **H**ec testimonia d̄ psalmis posuimus ad ostē vendum verisymonis firmissimū et sempiter num esse sacerdotium.

C. XV.

Et misit rex anti obus zc. **A**ntioch⁹ hic qđ assidetes cogno minans est. filius fuit demetrij sororis frater autē demetrij minoris qui post alexandru fi lobalē regē in syria re gnat. **D**emetri⁹ autē sother post antiochus empatorē filii antiochi epyphib⁹: vt a moncon euclib⁹ et beronimi te stat regnauit ān̄. vij. **D**ost quem alexander philopalus annos regnat decem. **D**ost hunc demetrius filius demetrij annos tres. qui captus a p̄bis in byrcania ab arsacide rege retruditur. **D**ost quē antiochus asside teo frater eius dē rōme triennit regnū annis quatuordecim. **D**ost cuius in tertiu iterū restituit demetrio. qđ postea tenuit annis q̄ tuor. **Q**ualiter autē te metrio et antiocho fratrib⁹ regni successus p̄ueniret. non graue v̄deri debet lectori si ali qua hinc de byrsia pompeij troglitomittat. qui in libro tricelimo sexto de locis re fert. **I**git antioch⁹ me mos qđ et p̄pter sup̄ biā inuisus. et fr̄. p̄pter segnicie cōtempnus fu ille. ne in eadem via incideret recepta ī mā trimonium cleopatra uxore fratrib⁹ ciuitates qđ in initio fratris in p̄p̄ defecerāt summa industria prosequitur domitaisq; rursus re